Mannerchor Grabenstatt - Jahresruckblick 2015

12. Februar

13. Februar

05.

07.

14.

28.

26.

08.

13.

10.

11.

07.

10.

12.

24.

Marz

Mai

Mai

Juni

Juli

-09.August

September
Oktober
Oktober
November
Dezember
Dezember

Dezember

[lluminiertes Eisstockschiessen auf dem Brauweiher

Gestaltung der Messe anlasslich der Goldenen
Hochzeit von Marianne und Manfred Danzer

Jahreshauptversammlung

Gestaltung Maiandacht in Marwang,
anschlieBend Brotzeit im Biller-Garten

Jahramt der Vereine

Serenade gemeinsam mit der Chorgemeinschaft
Friesenheim im SchloBhof

Serenade im Schlof3

Festabend der Schitzen — Mitwirkung Mannerchor
Feldmesse und Festzug

Herbstmarkt — Bewirtung durch Mannerchor

Maximiliansmesse in Bernau fur Familie Weitzel

Maximiliansmesse — Jahramt fir verstorbene Mitglieder

Jahreskonzert
Nikolausfeier
Adventsingen mit Mannerchor in der Pfarrkirche

Weihnachtssingen im Altenheim



